
2016年 1月 29日 

投資家のみなさまへ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

お知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今般の金融政策の変更に伴い、短期金融市場の金利水準が一段と低下することが見込まれます。 

こうした運用環境の変化に鑑み、下記のファンドについて、2016 年 2 月 1 日以降、当面の間、ご購入

のお申込みの受付けを中止させていただきます。なお、ご換金（解約）につきましては引き続きお申込

みを受付けさせていただきます。 

 

対象となるファンドは、下記のとおりでございます。 

 

投資家のみなさまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

＜対象ファンド＞ 

 

 
 

以上 

協会コード 回次ｺｰﾄﾞ ファンド名

04811804 0931 中期国債ファンド

04811858 0932 フリーファイナンシャルファンド

04811925 0933 ダイワＭＭＦ（マネー・マネージメント・ファンド）


